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Konu : TÜBİTAK 1812 BİGG DÜNYA 

2025/2.Dönem Duyuruları

DAĞITIM YERLERİNE

Bireysel girişimcilerin teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini firma kurarak yenilikçi ürünlere 

dönüştürülebilmeleri için iş fikrinden pazara kadar olan faaliyetlerin desteklenmesi amacıyla TÜBİTAK 

tarafından 1812 BİGG Yatırım Destek programı ile 900 bin TL yatırım desteği sunulmaktadır. Program 

2 aşamadan oluşmakta olup, 1.aşama faaliyetleri TÜBİTAK'ın belirlediği uygulayıcı kuruluşlar; 2.aşama 

faaliyetleri ise TÜBİTAK tarafından yürütülmektedir. Uygulayıcı Kuruluşlar, 1.aşama faaliyetleri 

kapsamında teknoloji tabanlı yeni iş fikirlerine sahip girişimci adaylarına eğitim, mentörlük, fikri 

koruma vb. gibi ücretsiz hizmetler vererek, girişimci adaylarının 2.aşama faaliyetlerine hazırlanmasına 

destek sağlamaktadır. Bu kapsamda, 2018 yılından itibaren Uygulayıcı Kuruluşlar arasında yer alan 

Düzce Teknopark, BİGG DÜNYA programı ile faaliyetlerini sürdürmektedir. Bunun yanı sıra 2020-

2025 yılları 1812 BİGG Yatırım Destek Programının 1. aşama faaliyetleri İTÜ ÇEKİRDEK BİGG ve 

BİGG DÜNYA programı ile ARI TEKNOKENT PROJE GELİŞTİRME PLANLAMA A.Ş. ve DÜZCE 

TEKNOPARK A.Ş. uygulayıcı kuruluşları işbirliği ile yürütülmektedir. Üniversitemiz iş birliği ile 

yürütülen Düzce Teknopark BİGG DÜNYA programı 2018-2024 yılı faaliyetleri kapsamında 14 

girişimci ekip toplamda 4 milyon TL TÜBİTAK desteği almıştır. 

1812 TÜBİTAK BİGG DÜNYA programının 2025/2.Dönem başvurularına ilişkin Ek'te yer alan 

ilgili duyuru metninin akademik/akademik olmayan personeller ve öğrencileriniz ile e-posta, sms ve 

dijital yayın organları aracılığıyla paylaşılması hususunda; 

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof.Dr. Nedim SÖZBİR

Rektör
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Ek-2: Bigg Dünya Çağrı Metni

TÜBİTAK 1812 BİGG Yatırım Destek Programı

BİGG DÜNYA – 900.000 TL Yatırım Desteği

Başvuruları Başladı!

Girişimcilik Ekosisteminin Değerli Üyesi,

Akıllı Ulaşım, Akıllı Üretim Sistemleri, Enerji ve Temiz Teknolojiler, İletişim ve Sayısal Dönüşüm, 

Sağlık ve İyi Yaşam, Sürdürülebilir Tarım ve Beslenme alanlarında yenilik odaklı, ticari değeri 

doğrulanmış ürün ve hizmetlere dönüştürülecek iş fikri olan girişimcilere 900.000 TL yatırım 

desteği sağlayan TÜBİTAK 1812 – BİGG Yatırım Destek Programının 1. aşama faaliyetlerinin 

yürütüldüğü BİGG DÜNYA Programı yeni dönem başvuruları başladı!

Üniversitemiz iş birliği ile yürütülen Düzce Teknopark BİGG DÜNYA programı 2018-2024 yılı 

faaliyetleri kapsamında 14 girişimci ekip toplamda 4 milyon TL TÜBİTAK desteği almıştır.

1.Aşama faaliyetleri Kapsül Kuluçka Merkezi, İTÜ Çekirdek ve Lonca Girişimcilik Merkezi iş 

birliği ile gerçekleştirilmektedir.

Kimler Başvurabilir?

• Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans veya Doktora Programına Kayıtlı Öğrenciler,

• Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans veya Doktora Programından Mezun Kişiler,

• Ön Başvuru Tarihi İtibariyle Herhangi Bir İşletmenin Ortaklık Yapısında Yer Almayan Kişiler,

• Daha Önce Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknogirişim Sermayesi Desteği ya da TÜBİTAK 

1512 veya 1812 Programı 2. Aşaması Kapsamında Destek Almamış Kişiler 900.000 TL 

Yatırım Desteği İçin Başvuruda Bulunabilir.

2025-2 Dönemi Son Başvuru Tarihi: 9 Haziran 2025

Başvuru ve detaylı bilgi için https://biggdunya.com/ internet adresinden ulaşabilirsiniz.

İletişim: +90 380 542 15 00 | info@biggdunya.com
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